
 
 
 
 

 
 
 

Udine, 30 novembre 2017 
 
Nomina della commissione giudicatrice relativa alla procedura comparativa pubblica, per titoli, per 
la formazione di una graduatoria di esperti esterni utili all’eventuale individuazione di destinatari 
di un contratto di lavoro autonomo occasionale in qualità di strumentista per lo svolgimento di 
attività di produzione del Conservatorio di Udine. 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Bando del 10/11/2017 prot. n. 8178/C6 con cui è indetta una procedura comparativa 
pubblica, per titoli, per la formazione di una graduatoria di esperti esterni utili all’eventuale 
individuazione di destinatari di un contratto di lavoro autonomo occasionale in qualità di 
strumentista per lo svolgimento di attività di produzione del Conservatorio di Udine; 
CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice ai sensi del Bando 
citato; 
 

DECRETA 
 
Art. 1. È nominata la Commissione giudicatrice di cui al bando citato in premessa, formata dai 
professori: 
 

Prof. David Giovanni Leonardi docente di  Storia della Musica 

Prof. Alarico Lenti docente di  Fagotto 

Prof. Alfredo Barchi docente di  Esercitazioni orchestrali 

Prof. Carlo Teodoro (supplente) docente di  Musica da Camera 

 
Art. 2. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it, 
sezione Bandi, gare e concorsi/Bandi per altre attività. 
 
Il presente decreto è trasmesso ai Docenti sopra indicati. 
La Commissione è convocata il giorno mercoledì 6 dicembre 2017 alle ore 10.00.   
 
 

Il Direttore 
f.to M.o Virginio Pio Zoccatelli 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993 

 
 
 
Prot. n.   8884/C6 
D.D.  81 /2017 
  
 
 

http://www.conservatorio.udine.it/

